Menu Cicciobello

https://it. menulist. menu

Via Degli Ailanti, 3, Milan, Italy

Il menu di Cicciobello di Milan include 16 portate. Mediamente un piatto o una bevanda sul la lista costano
circa 10 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante. Cosa piace a User di Cicciobello:
Personale sempre molto gentile e garbato. Mai invadenti. Focaccia ottima di accompagnamento. Ambiente
semplice, tranquillo. Non abito a Milano ma quando vengo in citta € un punto di riferimento. leggere di piu. Se il
tempo e piacevole puoi anche mangiare all'aperto, e c'é€ Wlan gratuito. Gli locali in loco sono accessibili e quindi
non rappresentano un problema anche per visitatori in sedia a rotelle o con fisiologiche limitazioni. Nel
Cicciobello, un locale che serve menu italiani a Milan, ti aspetta una tipica cucina italiana inclusi classici come
pizza e pasta, il locale serve anche ricette dall'ambiente europeo. Naturalmente, c'é anche gustosa pizza, cotta
fresca secondo una ricetta tradizionale.
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SALAME DI CIOCCOLATO DELLA
CASA

Dolce - Dessert

TORTA DEL GIORNO

Dessert NMaliani

TIRAMISU DELLA CASA

Carne de Vita

FILETTO Al FUNGHI PORCINI
Caffe
CAFFE

Ingredienti utilizzati

SCALOPPINE

Bevande

BOTTIGLIA D'ACQUA
MEZZA BOTTIGLIA D'ACQUA

Portata principale

PAELLA DI PESCE (MIN 2
PERSONE)

ROMBO CON CARCIOFI,
POMODORINI E PATATE

5€

5€

5€

19€

1€

2€
1€

36 €

17 €

Queft.ilipidipialtiumqom

servii

PIZZA
PESCARE

Antipasti

FOCACCIA

CODA DI GAMBERI CON CARCIOFI
E GRANA

GNOCCHI FRITTI CON SALAME

10 €

10 €



Menu Cicciobello

ANTIPASTO MARE CALDO 10 €



Cicciobello

Via Degli Ailanti, 3, Milan, Italy

Fatto con it.menulist.menu

Orari di apertura:
Lunedi 12:00-15:00
Martedi 12:00-15:00
Mercoledi 12:00-15:00
Giovedi 12:00-15:00
Venerdi 12:00-15:00
Sabato 12:00-15:00
Domenica 12:00-15:00
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